Elektro-mechanikai alkatrészek ❙  Kisáramú NYÁK-csatlakozók ❙  Szalagkábeles tüskesor csatlakozók
www.ret.huL.12 Robtron Elektronik Trade Kft. Telefon: 06 62 554-600
Fax:       06 62 554-610
Ut
ol
só
 m
ód

5
Raszter
2,54mm
SZALAGKÁBELES TÜSKESOR CSATLAKOZÓK
2,00 mm-es szalagkábeles csatlakozók
Max. folyamatos áram: ..................1A max.
Szig. ellenállás: ................ 5 x 103 MΩ min.
Átütési feszültség:............AC 500V (1 min.)
Kontaktus ellenállás: ...............20 mΩ max.
Kontaktus anyaga: ........................ sárgaréz
Műk. hőmérséklettart.: ...... -40°C...+150°C
L-63. kép
Megjegyzés: 1,0 mm osztású szalagkábelhez
Cikkszám Típus Pólusok száma Gyári kód
Pozícionáló nélküli típus
53-13-63 HPFL10 RM=2.00mm 10 IDS-010-W200-95
53-06-06 HPFL20 RM=2.00mm 20 IDS-020-W200-95
53-06-07 HPFL26 RM=2.00mm 26 IDS-026-W200-95
53-06-08 HPFL34 RM=2.00mm 34 IDS-034-W200-95
53-06-09 HPFL40 RM=2.00mm 40 IDS-040-W200-95
53-04-39 HPFL44 RM=2.00mm 44 IDS-044-W200-95
Pozícionálóval ellátott típus
53-13-65 HPFL10/P RM=2.00mm 10 IDS-010-W200-95/P
53-09-04 HPFL20/P RM=2.00mm 20 IDS-020-W200-95/P
53-07-93 HPFL26/P RM=2.00mm 26 IDS-026-W200-95/P
53-09-05 HPFL34/P RM=2.00mm 34 IDS-034-W200-95/P
53-09-06 HPFL40/P RM=2.00mm 40 IDS-040-W200-95/P
53-09-07 HPFL44/P RM=2.00mm 44 IDS-044-W200-95/P
2,00mm-es beültethető tüskesor házzal
HPFL csatlakozókhoz
Max. folyamatos áram: .......................... 1A
Szig. ellenállás: .....................5000MΩ min.
Átütési feszültség:.........................AC 500V
Kontaktus ellenállás: ................20mΩ max.
Kontaktus anyaga: .............................bronz
Műk. hőmérséklettart.: ............ -40°...105°C
L-64. kép
Cikkszám Típus Pólusok száma Gyári kód
53-13-64 HMLW 10G RM=2.0mm 10 SLS-010-S562-55/2
53-09-08 HMLW 20G RM=2.0mm 20 SLS-020-S562-55/2
53-09-09 HMLW 26G RM=2.0mm 26 SLS-026-S562-55/2
53-09-10 HMLW 34G RM=2.0mm 34 SLS-034-S562-11/2
53-09-11 HMLW 40G RM=2.0mm 40 SLS-040-S562-11/2
53-09-12 HMLW 44G RM=2.0mm 44 SLS-044-S562-55/2
Raszter
2,00mm
A képen a
pozícionáló nélküli